
UCHWAŁA NR II.17.2024 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Mściwojów na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy poszczególnych stałych komisji Rady Gminy Mściwojów na 2024 rok, 
stanowiące odpowiednio załączniki nr 1-5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plany pracy określone w § 1 są częścią składową planu pracy Rady Gminy Mściwojów na 2024 rok, 
mają charakter otwarty i mogą być w ciągu roku uzupełniane i korygowane. 

2. Komisje będą opiniować projekty uchwał oraz sprawy przedłożone przez Wójta Gminy, wynikające 
z bieżącej działalności gminy, zgodnie z zakresem działania Komisji. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVI.342.2023 Rady Gminy Mściwojów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Mściwojów na 2024 rok 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio przewodniczącym stałych komisji Rady Gminy 
Mściwojów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Siczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1AE078-4A66-4A2E-8D19-95B46087AC6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II.17.2024 
Rady Gminy Mściwojów 
z dnia 27 maja 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 

I.    KWARTAŁ 

1. Informacja na temat wpływów z opłat i podatków lokalnych za 2023 rok, zaległości i windykacja. 

2. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy. 

II.   KWARTAŁ 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 rok - wydanie opinii oraz sporządzenie wniosku 
w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu wykonania budżetu gminy Mściwojów za 2023 rok. 

2. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy. 

III.   KWARTAŁ 

1. Informacja na temat pozyskiwania środków zewnętrznych na działania inwestycyjne. 

2. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy. 

IV.   KWARTAŁ 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2025 rok. 

2. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1AE078-4A66-4A2E-8D19-95B46087AC6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II.17.2024 
Rady Gminy Mściwojów 
z dnia 27 maja 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA 2024 ROK 

I.   KWARTAŁ 

1. Informacja na temat realizacji zobowiązań podatkowych (ulgi, umorzenia, odroczenia, windykacja) za 
2023 rok 

2. Fundusz sołecki na 2025 rok - wydatkowanie środków budżetowych na poszczególne sołectwa w 2023 r. 

3. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy. 

II.    KWARTAŁ 

1. Ocena wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

2. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy. 

III.    KWARTAŁ 

1. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy. 

IV.   KWARTAŁ 

1. Analiza propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 

2. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2025 rok - analiza wniosków stałych komisji Rady 
Gminy. 

3. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1AE078-4A66-4A2E-8D19-95B46087AC6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II.17.2024 
Rady Gminy Mściwojów 
z dnia 27 maja 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DS. OŚWIATY  I ZDROWIA NA 2024 ROK 

I.    KWARTAŁ 

1. Analiza średniego wynagrodzenia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego za 
2023 rok. 

2. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy. 

II.    KWARTAŁ 

1. Funkcjonowanie gminnej służby zdrowia. 

2. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy. 

III.    KWARTAŁ 

1. Działalność Gminnej Biblioteki Publicznej. 

2. Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego 2024/2025 oraz informacja na temat projektów 
organizacyjnych szkół na rok szkolny 2024/2025. 

3. Sprawy różne. 

IV.    KWARTAŁ 

1. Analiza propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 

2. Wnioski do projektu budżetu gminy na 2025 rok. 

3. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1AE078-4A66-4A2E-8D19-95B46087AC6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II.17.2024 
Rady Gminy Mściwojów 
z dnia 27 maja 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I PORZĄDKU 
PUBLICZNEGO NA 2024 ROK 

I.   KWARTAŁ 

1. Zaopiniowanie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
2024 rok. 

2. Analiza decyzji w sprawie funduszu sołeckiego na 2025 rok - wydatkowanie środków budżetowych na 
poszczególne sołectwa w 2023 r. 

3. Informacja na temat funkcjonowania gospodarki odpadami w gminie. 

4. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy. 

II.   KWARTAŁ 

1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

2. Funkcjonowanie ochotniczych straży pożarnych na terenie gminy. 

3. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy. 

III.   KWARTAŁ 

1. Funkcjonowanie cmentarzy komunalnych. 

2. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy. 

IV.   KWARTAŁ 

1. Współpraca gminy z organizacjami pozarządowymi - program na 2025 rok. 

2. Analiza propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 

3. Wnioski do projektu budżetu gminy na 2025 rok. 

4. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1AE078-4A66-4A2E-8D19-95B46087AC6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II.17.2024 
Rady Gminy Mściwojów 
z dnia 27 maja 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2024 ROK 

I, II, III I IV KWARTAŁ 

1. Rozpatrywanie wpływających skarg na wójta i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
wniosków i petycji obywateli. 

2. Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1AE078-4A66-4A2E-8D19-95B46087AC6B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.17.2024 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 2
	cyf. rz. III w zał.1 ust. 2
	cyf. rz. IV w zał.1 ust. 2


	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA 2024 ROK
	cyf. rz. I w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2 ust. 3
	cyf. rz. III w zał.2 ust. 2
	cyf. rz. IV w zał.2 ust. 1


	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI DS. OŚWIATY  I ZDROWIA NA 2024 ROK
	cyf. rz. I w zał.3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	cyf. rz. II w zał.3 ust. 2
	cyf. rz. III w zał.3 ust. 2

	ust. 3 w zał.3
	cyf. rz. IV w zał.3 ust. 3


	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA 2024 ROK
	cyf. rz. I w zał.4
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	cyf. rz. II w zał.4 ust. 4
	cyf. rz. III w zał.4 ust. 3
	cyf. rz. IV w zał.4 ust. 2


	Załącznik 5 - PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2024 ROK
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5



